報道関係者各位

2023 年 3 月 13 日

野村不動産ソリューションズ株式会社

店舗・拠点移転のお知らせ

野村の仲介＋(PLUS) 大阪支店と
法人営業本部 大阪営業部を移転・集約

野村不動産ソリューションズ株式会社（本社：東京都新宿区/代表取締役社長：前田 研一、以下当社）は、

個人のお客さま向け店舗「野村の仲介＋(PLUS) 大阪支店」および法人のお客さま向け拠点「法人営業本部 大阪

営業部」を大阪第一生命ビルディング 4 階部分に移転および集約しますので、お知らせいたします。

移転先である大阪第一生命ビルディングは、JR「大阪」駅南口の目の前に位置しており、お客さまの利便性も向上

するロケーションとなります。なお、移転後の営業開始日は、野村の仲介＋(PLUS) 大阪支店が 2023 年 4 月 6 日

(木)、法人営業本部 大阪営業部が 4 月 10 日(月)となります。

当社は、個人から法人のお客様まで様々な不動産ニーズにワンストップでお応えする総合不動産流通企業です。

個人のお客さま向けに首都圏・関西圏を中心に88店舗、法人のお客さま向けに国内8拠点、海外2拠点を展開して

います。

「野村の仲介＋(PLUS) 大阪支店」は、大阪市内を中心に関西圏のターミナル店舗として、マンション・

土地・一戸建から事業用・収益用不動産まで、関西圏のあらゆる不動産を取り扱い、お客様のニーズに

合わせた最適なコンサルティング・ソリューションをご提供しております。

「法人営業本部 大阪営業部」では、大阪を中心とした関西および中四国の上場企業や地元中堅企業・個人投

資家のお客さまに対し、多彩なソリューションを提供しております。

今回の移転・集約により、今まで以上に情報連携を強化し、提供するサービス・ソリューションを向上することで、お客

さま満足度の向上に努め、選ばれ続けるナンバーワンブランドの実現を目指してまいります。

リリースカテゴリ

仲介・CRE

■ 野村の仲介＋(PLUS) 大阪支店

住 所 ： 大阪市北区梅田 1 丁目 8 番 17 号大阪第一生命ビルディング 4 階

代 表 電 話 ： 06-4796-5670 （※番号に変更はありません）

Ｆ Ａ Ｘ ： 06-4796-5680 （※番号に変更はありません）

支 店 長 ： 有川 雅彦

営 業 時 間 ： 9:30～18:10

定 休 日 ： ＜営業課＞火・水曜日 ＜コンサルティング課＞土・日・祝日

■法人営業本部 大阪営業部

住 所 ： 大阪市北区梅田 1 丁目 8 番 17 号大阪第一生命ビルディング 4 階

代 表 電 話 ： 06－6341－5005 （※番号が変更になります）

Ｆ Ａ Ｘ ： 06－6341－5006 （※番号が変更になります）

部 長 ： 斎藤 純平

営 業 時 間 ： 9：00～17：40

定 休 日 ： 土・日・祝日

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産ソリューションズ株式会社 経営企画部 篠・甲斐

TEL 03-3345-7779 FAX 03-3345-8273